
  

 

 

                                                                                                                     V Turnově dne 31. 12. 2020 

 

Zápis 

z pracovního jednání Řídícího výboru projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008609  MAP Turnovsko II., 

které se uskutečnilo 

formou e-mailové komunikace v prosinci 2020 

 

 

na listopad 2020 bylo plánováno společné setkání, na kterém měly být mj. představeny knihy, 

jejichž vydání proběhlo v rámci projektu MAP Turnovsko II. S ohledem na opatření proti šíření 

koronaviru jsme setkání nemohli zorganizovat, ale věříme, že to bude možné v příštím roce. 

 

Dne 14. 12. 2020 posíláme plán činnosti ŘV na leden 2021 (Příprava ŘV), vyhodnocení Ročního 

akčního plánu a nový Roční akční plán. Jedná se o podklady k prostudování.  

 

Členové ŘV byli vyzváni k prostudování materiálů a případným zasláním připomínek do konce 

tohoto kalendářního roku. Další podklady k prostudování včetně následného schvalování 

podkladů bude provedeno v lednu 2021. 

 

Nikdo ze členů ŘV neměl k zaslaným podkladům žádné připomínky, podklady tedy budou v této 

podobě následně schvalovány během ledna 2021. 

 

Zapsala: Ing. Lenka Krupařová    

 

 

Přílohy zápisu:  

1) Příprava ŘV 

2) Roční akční plán - vyhodnocení 

3) Roční akční plán – nové projekty 


